关于公司聘请的会计师事务所更名的公告（ls2009-A02）

证券代码：000551         证券简称：创元科技             编号：ls2009-A02

创元科技股份有限公司

关于公司聘请的会计师事务所更名的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2009年1月19日，公司收到聘请的会计师事务所发来的更名通知，公司聘请

的江苏公证会计师事务所由于业务发展需要，吸收合并原江苏天业会计师事务所

有限公司，名称变更为“江苏公证天业会计师事务所有限公司”，相关工商变更

登记手续已于2008年12月办理完毕。

本次会计师事务所更名不属于变更会计师事务所。

特此公告。

创元科技股份有限公司

董    事    会

2009年1月21日

 1